[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.10.2015                                                                                    №  119
О разработке проекта планировки территории

линейного объекта: «Газопровод-отвод и ГРС в

районе г.Асино Томской области»

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в рамках реализации Программы газификации регионов Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Газпром межрегионгаз» подготовку документации по планировке территории на основании документов территориального планирования муниципального образования «Малиновское сельское поселение» линейного объекта ««Газопровод-отвод и ГРС в районе г.Асино Томской области».

2. Согласовать проектное расположение газопровода с Отделом геологии и лицензирования по Томской области Департамента по недропользованию по Центрально - Сибирскому округу (Томскнедро).

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» Малиновского сельского поселения и разместить на сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

И.В.Сухов